◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

令和５年１１月１５日

各 位

福岡ひびき信用金庫

定期預金金利変更のお知らせ

平素より福岡ひびき信用金庫（理事長：井倉 眞）をご利用いただき、誠にありがとうございます。

令和５年１１月２０日（月）より定期預金金利を下記の通り変更いたします。

当金庫は地域の皆様に支えられ、令和６年１月１５日に創立１００周年を迎えます。

スローガンである「このまちが、すべて。このまちに、すべて。」の思いを胸に、これからも地域に貢献でき

る商品・サービスの提供に努めて参ります。

記

定期預金 変更前 変更後

１ヵ月 ０．００２％ ０．００２％

３ヵ月 ０．００２％ ０．００２％

６ヵ月 ０．００２％ ０．００２％

１年 ０．００２％ ０．００２％

２年 ０．００２％ ０．００２％

３年 ０．００２％ ０．００２％

４年 ０．００２％ ０．００２％

５年 ０．００２％ ０．０７０％

     定期預金の種類：大口定期預金、スーパー定期３００、スーパー定期

以 上

◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆◆

【本件に関するお問い合わせ先】

福岡ひびき信用金庫 ソリューション営業部

ＴＥＬ：０９３－６６１－２４１４

（担当：馬場）